Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

27.10.2023 года                                                                                № 127/23-01-ДО_

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения с 27.10.2023 года лиц, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения с 27.10.2023 года лиц, согласно Приложению 2.

3. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора    С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  27.10.2023 года

№127/23-01-ДО___________

Список

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования

 за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Тарбаганова Майя Николаевна

2. Вологодина Маргарита Юрьевна

3. Гаврилова Олеся Георгиевна

4. Никитенко Ангелина Александровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Богданова Ольга Борисовна

2. Кудрявцева Анна Анатольевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Волков Алексей Юрьевич

2. Горбунова Наталья Александровна

3. Рогожина Ирина Геннадьевна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.04 Коммерция (по отраслям), базовая подготовка, квалификация менеджер по

продажам:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Губин Амир Александрович

2. Рогожин Павел Васильевич

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Чехонина Анастасия Васильевна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Воробьева Вероника Владимировна

2. Никитенко Ангелина Александровна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, базовой подготовки,

квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Григорьева Ангелина Алексеевна

2. Ковган Анастасия Руслановна

3. Леонова Виктория Александровна

4. Николаева Арина Викторовна

5. Тихонова Виктория Антоновна

6. Хасанов Мухаммадхасан Муминович

7. Хасанов Мухаммадхусейн Муминович

8. Целищева Вилена Дмитриевна

9. Шабарчина Алина Леонидовна

10. Шевелева Диана Юрьевна

11. Эмомализода Абубакр Умарджон

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Алиева Айнур Рамзи кызы

2. Кувалдин Анатолий Эдуардович

3. Маады Азияна Чаражаевна

4. Ушаков Никита Сергеевич

5. Ушакова Ольга Алиевна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Волобуева Кристина Денисовна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста с отклонениями в развитии и с сохранным

развитием:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Инкина Юлия Евгеньевна

2. Исакова Анастасия Сергеевна

3. Смирнова Раиса Эдуардовна

4. Сулейманова Светлана Леонидовна

5. Чагоровская Светлана Владимировна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Калугина Юлия Александровна

2. Мельник Неля Георгиевна

3. Микитюк Александр Петрович

4. Нафонова Лоретта Батыровна

5. Турчанинова Аксана Викторовна

Приложение №2

к приказу от 27.10. 2023 года

№ 127/23-01-ДО___________

Список

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования

за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Богославская Юлиана Павловна

2. Долганова Виктория Константиновна

3. Керейбаева Лейла Сериковна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Андриенко Марина Андреевна

2. Горячкина Юлия Дмитриевна

3. Свиридова Анна Олеговна

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Лучко Кирилл Владимирович

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Корнев Петр Николаевич

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Валетов Денис Константинович

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Барнев Юрий Михайлович